Электромагнитные клапаны
Низкая
стоимость
�
от 1/2" до 2"
-10…+80 °C
2/2 НЗ
латунь и NBR

Технические характеристики
Артикул Размер
резьбы
Диаметр
проходного
отверстия,
мм
Расход*
ΔPmin
Фактическое
максимальное
давление, бар Уплотнения и
мембрана Корпус Сердечник Трубка
сердечника
л/мин м³/ч AC DC
1901R-KBND016-120 G 1/2" 12 65 3,9 0,5 16 12 NBR латунь нерж. сталь латунь
1901R-KBNE016-190 G 3/4" 19 110 6,6 0,5 16 12 NBR латунь нерж. сталь латунь
1901R-KBNF016-250 G 1" 25 180 10,8 0,5 16 12 NBR латунь нерж. сталь латунь
1901R-KBNG010-320 G 1 1/4" 32 250 15 0,5 10 7,5 NBR латунь нерж. сталь латунь
1901R-KBNH010-400 G 1 1/2" 40 390 23,4 0,5 10 7,5 NBR латунь нерж. сталь латунь
1901R-KBNI010-500 G 2" 50 575 34,5 0,5 10 7,5 NBR латунь нерж. сталь латунь
* Приведенные данные по расходу верны для среды с плотностью 1000 кг/м³ и вязкостью не более 21 сСт (мм²/с), протекающей через
клапан при перепаде давления в 1 бар при температуре от 5 до 30 °С.
Артикул Размер
резьбы Рис. A B C D E F G H J

резьбы
Диаметр
проходного
отверстия,
мм
Расход*
ΔPmin
Фактическое
максимальное
давление,
бар
Уплотнения
и мембрана Корпус Сердечник Трубка
сердечника
л/мин м³/ч
1901R-KHND010-150-220AC G 1/2" 15 65 3,9 0 10 NBR латунь нерж. сталь латунь,
нерж. сталь
1901R-KHNE010-200-220AC G 3/4" 20 90 5,4 0 10 NBR латунь нерж. сталь латунь,
нерж. сталь
1901R-KHNF010-250-220AC G 1" 25 135 8,1 0 10 NBR латунь нерж. сталь латунь,
нерж. сталь
* Приведенные данные по расходу верны для среды с плотностью 1000 кг/м³ и вязкостью не более 21 сСт (мм²/с), протекающей через
клапан при перепаде давления в 1 бар при температуре от 5 до 30 °С.
Артикул Размер

Технические характеристики
Артикул Размер
резьбы
Диаметр
проходного
отверстия,
мм
Расход*
ΔPmin
Фактическое
максимальное
давление, бар Уплотнения
и поршень Корпус Сердечник Трубка
сердечника
л/мин м³/ч AC DC
4911R-KBPD010-120 G 1/2″ 12 65 3,9 0,5 10 7,5 PTFE латунь нержавеющая сталь
4911R-KBPE010-190 G 3/4″ 19 105 6,3 0,5 10 7,5 PTFE латунь нержавеющая сталь
4911R-KBPF010-250 G 1″ 25 185 11,1 0,5 10 7,5 PTFE латунь нержавеющая сталь
* Приведенные данные по расходу верны для среды с плотностью 1000 кг/м³ и вязкостью не более 21 сСт (мм²/с), протекающей через
клапан при перепаде давления в 1 бар при температуре от 5 до 30 °С.
Артикул Размер
резьбы A B C D E F G H J

1901R-KBNI010-500-220AC
1901R-KBNI010-500-24DC
Клапан электромагнитный, латунь, 2" (50 мм), 2/2 НЗ, -10...+80 °С; 0,5...10 бар, 220 В 50-60 Гц
(типы катушек 2, 4)
Клапан электромагнитный, латунь, 2" (50 мм), 2/2 НЗ, -10...+80 °С; 0,5…7,5 бар, 24 В= (типы катушек 2, 4)
1901R-KHN - клапаны для работы от 0 бар
Код заказа Описание
1901R-KHND010-150-220AC Клапан электромагнитный, латунь, 1/2" (15 мм), 2/2 НЗ, -10 °С...+80 °С; 0...10 бар, 220 В 50-60 Гц,
катушка с влагозащитой (тип катушки 4)
1901R-KHNE010-200-220AC Клапан электромагнитный, латунь, 3/4" (20 мм), 2/2 НЗ, -10 °С...+80 °С; 0...10 бар, 220 В 50-60 Гц,
катушка с влагозащитой (тип катушки 4)
1901R-KHNF010-250-220AC Клапан электромагнитный, латунь, 1" (25 мм), 2/2 НЗ, -10 °С...+80 °С; 0...10 бар, 220 В 50-60 Гц,
катушка с влагозащитой (тип катушки 4)
4911R-KBP - клапаны для перегретой воды и пара
Код заказа Описание
4911R-KBPD010-120-220AC Клапан электромагнитный на пар, латунь, 1/2" (12 мм), 2/2 НЗ, -10...+180 °С; 0,5...10 бар, 220 В 50-60 Гц
(тип катушки 2)
4911R-KBPE010-190-220AC Клапан электромагнитный на пар, латунь, 3/4" (19 мм), 2/2 НЗ, -10...+180 °С; 0,5...10 бар, 220 В 50-60 Гц
(тип катушки 2)
4911R-KBPF010-250-220AC Клапан электромагнитный на пар, латунь, 1" (25 мм), 2/2 НЗ, -10...+180 °С; 0,5...10 бар, 220 В 50-60 Гц
(тип катушки 2)
Электромагнитные катушки
Код заказа Описание
3019 Катушка 220 В 50-60 Гц, 13 VA, темп. класс F (до 155 °С), тип 1